
DAY ACTIVITY

Jueves

Viernes
Helpinn

Como parte de nuestro compromiso de brindar una experiencia de comunicación 
fluida, transparente y eficiente, los invitamos a hacer uso de nuestro canal de       
comunicación diseñado para ustedes. Este canal es la puerta abierta para la       
colaboración, donde podrán hacer preguntas, expresar inquietudes, compartir 
ideas y contribuir al crecimiento de la comunidad educativa en su conjunto. 

Nuestro objetivo es fortalecer la relación entre Innova y sus familias, colaborando 
para el crecimiento integral de todos los estudiantes. 

Click aquí para más información

Andrea Rueda  

Rectora

Correo: arueda@innovaschools.edu.co

Paola Suarez

Coordinadora Académica

Correo: psuarez@innovaschools.edu.co

Paola Gracia

Coordinadora de conviencia

Correo: pgracia@innovaschools.edu.co

Sandra Téllez

Secretaria Académica

Correo: sacademicazipaquira@innovaschools.edu.co

Teléfono o WhatsApp: +573105876453

Andrea Cárdenas 

Coordinadora de operaciones y servicios complementarios

Correo: acardenas@innovaschools.edu.co

Giselle Montoya 

Orientadora escolar

Correo: lymontoya@innovaschools.edu.co

Lina Chaves

Orientadora escolar

Correo: lchaves@innovaschools.edu.co

Ángela Carolina Alba Galeano

Asistente de operaciones y servicios complementarios

Correo: aalba@innovaschools.edu.co

Eliana Rincón  

Atención a padres de familia

Correo: atencionfamiliaszipaquira@innovaschools.edu.co

Teléfono o WhatsApp: +573105876446

SEDE ZIPAQUIRÁ
DIRECTORIO Y CANALES DE ATENCIÓN

https://contenidos.innovaschools.edu.co/buzon-de-peticiones-quejas-y-reclamos

